181 182
パ
ン
チ
Alterations Code ¥/1Code
全
長
追

－リテーナ合わせ加工済・コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
使用例
Example
■ 位置決めノック穴付パンチは……
主に自動車のボディ等の金型に、パンチを保持するリテ
ーナとセットで使用します。
リテーナのノック穴による間接位置決めと異なり、パン
チと同軸上に加工されたノック穴により直接位置決めが
できますので、金型精度が向上します。
NC加工機による金型加工の場合にご使用になりますと
効果的です。
また、このパンチは家電製品の外板用の金型等にも、リ
テーナとセットで使用したり、一般順送型のパンチプレー
トに取り付けて使用することもできます。
Price
価格
■材質　SKH51相当　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
L
LC
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-0.03
-0.01
Dl
0.16 GL
P.1547・1550・1557
2
●
3
●
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
E1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
E 2日目出荷のTiCN処理は
ご注文締切PM6:00迄
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39